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Kuopion Teatterikerho ry 

Torikatu 23 D 79 

70110 Kuopio     

 

 
Hei kaikki kerholaiset! 
 
Näin se on taas tullut aika vuoden viimeisen jäsenkirjeen. Kerholla on ollut melko mukavasti 
toimintaa kuluneen vuoden aikana ja vielä muutama tapahtuma on jäljellä ennen vuoden 
vaihtumistakin. Mielestäni yksi syksyn mukavimmista tapahtumista oli meidän jäsenkokouksemme 
kaupunginteatterilla 10.10., jonka pääsimme pitämään Potaska-näytelmän lavasteisiin Maria-
näyttämöllä. Vieraiksemme saimme teatterin uuden johtajan Tommi Auvisen ja näyttelijä Karri 
Lämpsän. Karri toimii nykyisin teatterin markkinointipäällikkönä mutta lupasi käydä välillä myös 
näyttämöllä, joten onneksi emme ihan menettäneet häntä toimistokäytävän mutkiin. Tommia olisi 
kuunnellut pidempäänkin, sillä hänellä oli mukavia tarinoita mm. hänen lapsuudestaan. 
Teatterinjohtaja raotteli myös hieman tulevaisuuden verhoa siitä, millaisia suunnitelmia hänellä on 
kaupunginteatterin esityskalenteriin.  

 
Syyskokouksessa käsiteltiin mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020. Kerhon toiminta 
tulee jatkumaan yhtä aktiivisena tulevanakin kautena ja talous säilymään vakaana. Hallituksessa 
erovuorossa olivat Kirsti Koistinen, Pirjo Tsupari ja Jouni Räsén. Hallitukseen valittiin uusina jäseninä 
Jaana Soininen ja Marju Silventoinen sekä uudelleen Jouni Räsén. Tervetuloa mukaan aktiiviseen 
hallitustyöskentelyyn uudet sekä uudelleen valitut! Ensi vuoden jäsenkirjeessä enemmän uuden 
hallituksen esittelyä. Hallituksesta pois jääville Kirsti Koistiselle ja Pirjo Tsuparille toivotan kaikkea 
hyvää ja lämmin kiitos molemmille monen vuoden antoisasta hallitustyöskentelystä! 

 
Kuten aiemmassa kirjeessä kerroin, olemme saaneet kutsun Kaksoiselämää - musikaalin 
harjoituksiin tiistaina 10.12. klo 20. Noin puolitoista tuntia kestävässä tilaisuudessa luovutamme 
Ramppi-palkinnon Kuopion Vuoden Teatterilaiselle ja nautimme samalla myös glögiä, teatterin 
henkilökunnan sekä teatterin eläkeläisten seurassa. Tilaisuus on maksuton mutta tarjoilujen vuoksi 
tarvitsemme kuitenkin ilmoittautumisen erityisruokavalioineen. Tarjottavat ovat laktoosittomia, joten 
sitä ei tarvitse erikseen ilmoittaa. Viimeinen ilmoittautumispäivä tilaisuuteen on tiistaina 3.12.  
 

 
 
 

Jäsenkirje 4/2019 
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Ja sitten se yksi tärkeimmistä asioista: jäsenmaksu 2020. Kerhon jäsenkokouksessa päätimme, 
että jäsenmaksu säilyy entisellään, joten maksu on 20 €/ jäsen vuodelle 2020 ja maksu tulee 
suorittaa ajalla 1.1. - 1.3.2020. Tämän jälkeen päivitämme jäsenrekisteristä pois jäsenet, jotka eivät 
ole jäsenmaksua maksaneet – ellei allekirjoittaneen kanssa olla erikseen sovittu muuta. Eli 
jäsenmaksut maksuun mielellään jo heti tammikuussa, niin ei pääse unohtumaan. Näin pääset 
nauttimaan jälleen ensi vuonna kaikesta mukavasta mitä kerholaisille on luvassa.  
Maksut (20 €/jäsen) Teatterikerhon tilille FI71 2217 3800 0015 79 viitenumerolla 3722. Nämä 
tiedot löytyvät myös kirjeen lopusta. Muistattehan maksun yhteydessä viitenumeron, jotta 
jäsenmaksut kohdistuvat kirjanpidossa oikealle tilille.   

 
 
Kerholaisille on varattu jälleen mukavasti lippuja niin Kuopion kaupunginteatterin omiin näytöksiin 
kuin vierailunäytöksiinkin. Vierailuja on tulevana keväänä todella runsaasti, mutta kaikkiin emme ole 
varanneet lippuja. Olkaa aktiivisia, lukekaa teatterin ohjelmisto tarkkaan ja varailkaa myös itse 
lippuja. Alla luettelo niistä näytöksistä, joihin lippuja on varattu. Huomioikaa myös, että viimeinen 
ilmoittautumispäivä ei takaa lippua näytökseen. Syksyllä kävi muutamassa näytöksessä, että varatut 
liput eivät riittäneet alkuunkaan. Kävin hakemassa lisää lippuja kahteen kertaan ja kun ne loppuivat, 
näytöskin oli loppuunmyyty, joten muutama jäi ilman lippuja, koska ilmoittautumiset tuli todella 
myöhään. Eli olkaa nopeita ja varatkaa itsellenne lippu hyvissä ajoin. 

 
 

Kuopion kaupunginteatterin omat näytökset: 
  
KAKSOISELÄMÄÄ PE 31.1.2020 klo 19.00 Hinta 25,00€ 
Minna-näyttämö 

Kaksoiselämää-musikaalissa soivat Juice Leskisen hienoimmat laulut. Musikaali ei kuitenkaan kerro 
Juicen elämäntarinaa. Se vie katsojat 1990-luvun alkuun, myllerryksen aikaan, jolloin niin Suomen 
markka kuin Neuvostoliittokin tekivät kuolemaa. Kaksoiselämää on huumorin sävyttämä tarina 
rakkaudesta ja elämän arvaamattomuudesta. Musikaalin suuressa pääosassa vierailee Puntti 
Valtonen, joka tunnetaan monipuolisena näyttelijänä ja legendaarisen Juice Leskinen Grand Slamin 
laulaja-kitaristina. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 23.12.2019. 

TAHTO  PE 14.2.2020 klo 19.00 Hinta 25,50€ 
Maria-näyttämö 

Matkataan huipulle. Hiihtäjä Aino-Kaisa Saarisesta kertova näytelmä on lahja suomalaiselle 
hiihtokansalle. Se on omistettu kaikille itsensä alttiiksi asettaville, päämääriensä eteen 
ponnisteleville ihmisille. Raivatessaan tiensä maailman huipulle pitää olla riittävän itsekäs ja ottaa 
itselleen mitä kuuluu. Tahdonvoiman ja taidon suunnannäyttäjänä Aikulla on ehkä lyhyet vipuvarret, 
mutta sitäkin enemmän runttausasennetta. Huippu-urheilijan poikkeuksellinen lahjakkuus vaatii niin 
fyysistä kuin psyykkistä valmentautumista. Näyttämöllä Aikun sisukkuus tulee näkyväksi syvyys- ja 
korkeustasoissa, vakavuudella ja kepeästi. Tervetuloa matkaamaan maailman huipulle.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 6.1.2020. 
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VAPPU GOES EUROVIISUT TO 30.4.2020 klo 19.00 
Musiikkikeskuksen konserttisali 

Kaupunginorkesteri ja –teatteri jatkavat menestyksekästä yhteistyötään vappukonsertilla, jossa 
soivat Suomen euroviisukappaleet 1960-luvulta alkaen. Monista kappaleista, kuten Sata salamaa, 
Katson sineen taivaan ja Tipitii, on tullut yleisön kestosuosikkeja. Vaikeuksien kautta menestykseen 
kulkevan euroviisuhistorian solistiosuuksia tulkitsevat ja iloiseen euroviisutunnelmaan vievät 
Kuopion kaupunginteatterin näyttelijät. Illan juontaja toimii Karri Lämpsä. Tästä esityksestä 
tarkemmin ensi vuoden ensimmäisessä kirjeessä.  

 

Vierailunäytökset Kuopion kaupunginteatterilla: 
 
VANHOJA POIKIA MA 10.2.2020 klo 19.00 Hinta 33,00€ 
Minna-näyttämö 

Niilo on eläköitynyt kalastaja, Arvi käy vielä muikkuverkoillaan. Arvin poika Pekka kaipaa sinne missä 
on naisia, kaupunkeihin. Ja omaan elämään. Lati on osuuskauppias, jota vaimo turhaan yrittää pitää 
tiukassa hihnassa. Neljä miestä tuulisella Saimaan saarella, muistot, toiveet, syvimmät surut ja 
hellimmät unelmat jaetaan yhdessä. Usein huiman hauskasti, yhtä usein kömpelön karheasti. 
Nokipannukahvi on tulilla, kuppinsa pohjalle on lupa kaataa pienet plöröt, kukaan ei kiellä eikä 
kehota. Miehet kuljettavat tarinaansa parinkymmenen Junnun laulun voimin, huumori ja haikeus 
lyövät komeasti kättä. Ja jossain kääntää norppakin kylkeään. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 
6.1.2020. 

KORJAAMO KE 25.3.2020 klo 19.00 Hinta 26,00€ 
Minna-näyttämö 

Jallulla (Jukka-Pekka Palo) on autokorjaamo pikkukaupungissa. Hän on koko elämänsä ollut 
yksityisyrittäjä ja elättänyt perheensä korjaamalla autoja. Vähän ennen eläkeikää hän on ajautunut 
rahoituskriisiin. Uudet autot tarvitsevat uudenlaisia korjauslaitteita ja tietokoneita, jotka ovat kalliita 
ja vaativat tietoa. Konkurssi on kuitenkin henkilökohtainen häviö − viimeinen asia, jonka Jallu haluaisi 
elämässään kokea. Korjaamolla työskentelee myös Ola (Seppo Pääkkönen). Jallu on ottanut Olan 
töihin korjaamolle auttaakseen vanhaa lapsuuden ystävää, joka on jäänyt pois rehtorintyöstä 
burnoutin takia. Yhdessä miehet käyvät taisteluun Korjaamon puolesta. Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on 20.2.2020. 

VALEHTELIJAN PERUUKKI  MA 30.3.2020 klo 19.00 Hinta 27.50€ 
Minna-näyttämö 

Valehtelijan peruukissa näyttelijät Pirkko Saisio ja Marja Packalén näyttelevät oman elämänsä 
tilanteita, ihmissuhteiden käännekohtia, ammatillisia kömmähdyksiä, itsehäpäisyn hetkiä, 
hurmioitumisen tiloja ja elämän pyhyyden kokemuksia. He ovat nyt kymmenen vuotta lähempänä 
kuolemaa kuin he olivat Odotuksessa. Mitä ikääntyminen ja se, että rajan takana alkaa kohta olla 
enemmän tuttuja kuin rajan tällä puolella, ovat henkilöillemme tehneet? Viimeinen 
ilmoittautumispäivä on 20.2.2020. 
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MAN FÅR VÄL STÄLLA UPP MA 20.4.2020 klo 19.00 Hinta 28,00€ 
Minna-näyttämö 

Pienen yhteisön keskiössä on kylätalo, jossa kaikki kokoontuvat: urheiluseura, kennelklubi, Kirkon 
lastentuokio, Nuoret Kotkat, Moottoripyöräkerho ja tietenkin Kotiseutuyhdistys. Kaikilla seuroilla on 
kylätalossa omat tilansa ja seurojen jäsenet ovat jäseniä myös toistensa seuroissa, mikä hyödyttää 
kaikkia koska seurojen rahoitus myönnetään niiden jäsenluvun mukaan. Toimiva systeemi, kunnes 
eräänä päivänä kylään saapuu Kansallinen Kotiseutuliitto. Liiton edustajan odottamaton 
ilmaantuminen saa aikaan sarjan tapahtumia, joita kukaan ei olisi osannut ennustaa.  
Riks-teaternin hullunhauska maalaiskomedia tekstitetään suomeksi.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.3.2020. 
 

 
 

 

Matkoja muihin teattereihin: 
 
LA BOHEMÈ – ooppera  LA 8.2.2020 klo 19.00  Jyväskylä Hinta-arvio n. 100€ 

Giacomo Puccinin säveltämän La Bohème -oopperan voi hyvällä syyllä sanoa olevan maailman 
kauneinta musiikkia. Säveltäjä on kertonut halunneensa siihen niin paljon laulua ja niin paljon 
melodiaa kuin suinkin mahdollista. La Bohèmen kantaesitys oli Torinossa v. 1896, jolloin kriitikot 
suhtautuivat siihen melko nuivasti pitäen sitä jonkinlaisena säveltäjän harha-askeleena. Yleisö 
kuitenkin piti siitä ja tänä päivänä se on yleisön rakastama oopperaklassikko. 

Ooppera kertoo rutiköyhien nuorten boheemien elämän arkisista tapahtumista, hyvistä hetkistä ja 
huonommistakin. Mukana on sekä nälkä, kylmyys että sairaus, mutta myös kaiken ylittävä rakkaus. 
Paitsi että La Bohème on yksi eniten esitettyjä oopperoita, sen on myös sanottu olevan eniten itketty 
ooppera. HUOM! Viimeinen ilmoittautumispäivä jo 23.12.2019. 

 
PIENI MERENNEITO La 25.4.2020 klo 19.00  Helsinki Hinta-arvio n. 250-300€ 

Helsingin kaupunginteatterin suuri näyttämö muuttui vedenalaiseksi taikamaailmaksi, kun lumoava 
Disney-suurmusikaali Pieni merenneito saapui teatteriin. Nuori merenneito Ariel haluaa jättää 
merellisen kuningaskunnan ja elää ihmisten maailmassa. Ariel rakastuu prinssiin ja tekee 
merinoidan kanssa sopimuksen voidakseen elää rakastettunsa kanssa. Pieni merenneito on 
kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut 
musikaaliyleisöt ympäri maailman ja ui nyt vihdoin katsojien sydämiin myös Helsingissä. Ohjaajana 
mies Kinky Boots -menestysmusikaalin takaa – Samuel Harjanne. Myös tästä esityksestä 
seuraavassa jäsenkirjeessä tarkemmin. 

Näiden lisäksi kerholla on jäsenistön kevätkokous ja kerhoiltakin on suunnitelmissa, samoin kuin ilta 
uusille jäsenille. Lukekaa tarkkaan jäsenkirjeet, niin ei mene mikään tärkeä tilaisuus ohi. 
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Kiitän kaikkia jäseniä tästä pian loppuvasta vuodesta! Olemme saaneet taas paljon uusia jäseniä ja 
on ollut ihanaa tutustua niin uusiin kuin vanhempiinkin jäseniin ja miten mukavia hetkiä olemmekaan 
viettäneet yhdessä kaiken hauskan merkeissä. Puheenjohtajana on ollut ilo toimia, kun hallitus on 
toiminut hyvin ja kerholaiset ovat niin ahkerasti toiminnassa mukana sekä aina positiivisella mielellä.  

 
 

Haluan toivottaa teille joulua odottavan runon myötä  
hyvää loppuvuotta, mukavaa joulun odotusta ja rauhallista joulua! 

-Erja  

 

Ensimmäinen vakuuttaa: 
’Jos maltatte vain odottaa 
vielä neljän viikon verran, 
toki joulu saapuu kerran. 
Ei pidä olla toivoton, 
kohta viikko mennyt on.’ 

Toinen liekki supattaa: 
’Mielenne vain malttakaa. 
Nyt ei sovi nahistella, 
pipareita pihistellä. 
Pian toinen viikko hujahtaa, 
muut kaksi oottaa vuoroaan.’ 

Kolmas liekki puhuu näin: 
’Jo joulu hiipii tänne päin. 
Kun valoani katselette, 
sen tulosta jo iloitsette. 
Pian viikko ohi vilistää, 
jäljelle vain yksi jää.’ 

Neljäs liekki lausuu: 
’Nyt odotus on päättynyt. 
Siis kerallani riemuitkaa. 
Jo joulun juhla tulla saa.’ 
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Teatterikerhon tilinumero: 
FI71 2217 3800 0015 79 
 
Jäsenmaksun viitenumero: 
3722 
 
 
Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite:  
040 557 7637  
kuopion.teatterikerho@dnainternet.net   
 
 
Teatterikerhon kotisivut: 
www.kuopionteatterikerho.fi 
 
 
Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite:  
Erja Räsén, 044 367 4484  
kissan.kulma@hotmail.com  
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